

NOTĂ INFORMATIVĂ
 privind valoarea lucrărilor
 executate

pe luna septembrie an.2019

	Cod fiscal
Investitor (Beneficiar)	
Primaria or. Soldanesti	1007601004641
Antreprenor general	
"Amon-Trade" S.R.L.	1016606003300
Contract nr.	
nr.49/19 din 14 iunie 2019	
Denumirea obiectivului executat și adresa	

Lucrari de reparatie strazilor impetruite din or. Soldanesti

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate, lei		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	492 627.91	492 627.91	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	98 525.58	98 525.58	
Total general	591 153.49	591 153.49	

ANTREPRENOR
 "Amon-Trade" S.R.L.



Director general

Funcția, numele, semnătura

A.Cucerenco

BENEFICIAR
 Primaria or. Soldanesti



Primar

Funcția, numele, semnătura

I. Cuculescu



Obiectivul: 2019 / Lucrari de reparatie strazilor impetruite din or.Soldanesti
 Obiectul: 2019 / Lucrari de reparatie strazilor impetruite din or.Soldanesti

Proces-verbal
 de receptie a lucrarilor executate pe septembrie an 2019

Intocmit in preturi curente 2019-05-03

Valoarea de deviz 591 153,49 (Lei)

Devizul: Strada Boris Glavan						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m2	18	59,4	1069,2
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,376	450	1069,2
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2	18	6707,1868	120729,362
1.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	340,2	218,9375	74482,538
1.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27	231,198	6242,346
1.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18	231,198	4161,564
1.2.4	11202062010361	Savura	m3	18	82,8783	1491,81
1.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54	20,4668	1105,207
1.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	88,92	57,66	5127,127
1.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,756	450	340,2
1.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,644	550	2554,2
1.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,16	333,33	6719,933
1.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	48,78	333,33	16259,837
1.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,452	250	1863
1.2.12	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,908	200	381,6
	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	9	85,05	765,45
1.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,701	450	765,45

Total ore manopera (ore)	88,92
Total greutate materiale (tone)	508,41

Total	122564,012
Asigurari sociale si medicale	22,5000% 1153,604
Total	123717,616
Cheltuieli de transport	7,0000% 4682,5

Total		128400,116
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1337,857
Total		129737,973
Cheltuieli de regie	14,5000%	18812,006
Total		148549,979
Beneficiu de deviz	6,0000%	8912,999

Total Deviz fara TVA		157462,978
-----------------------------	--	-------------------

Devizul: Strada Schintei

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m2	15	59,4	891
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,98	450	891
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклнки h=15 см механизированным способом).	100m2	15	6707,1868	100607,802
2.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	283,5	218,9375	62068,781
2.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,5	231,198	5201,955
2.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15	231,198	3467,97
2.2.4	11202062010361	Savura	m3	15	82,8783	1243,175
2.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45	20,4668	921,006
2.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	74,1	57,66	4272,606
2.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,63	450	283,5
2.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,87	550	2128,5
2.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,8	333,33	5599,944
2.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	40,65	333,33	13549,865
2.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,21	250	1552,5
2.2.12	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,59	200	318
2.3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	6	85,05	510,3
2.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,134	450	510,3

Total ore manopera (ore)		74,1
Total greutate materiale (tone)		423,675

Total		102009,102
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	961,336
Total		102970,438

Cheltuieli de transport	7,0000%	3902.083
Total		106872,522
Cheltuieli pentru depozitare	2.0000%	1114.881
Total		107987,403
Cheltuieli de regie	14,5000%	15658,173
Total		123645,576
Beneficiu de deviz	6,0000%	7418,735

Total Deviz fara TVA		131064,31
-----------------------------	--	------------------

Devizul: Strada Kotovski						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m2	18	59,4	1069,2
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,376	450	1069,2
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2	18	6707,1868	120729,362
3.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	340,2	218,9375	74482,538
3.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27	231,198	6242,346
3.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18	231,198	4161,564
3.2.4	11202062010361	Savura	m3	18	82,8783	1491,81
3.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54	20,4668	1105,207
3.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	88,92	57,66	5127,127
3.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,756	450	340,2
3.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,644	550	2554,2
3.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,16	333,33	6719,933
3.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	48,78	333,33	16259,837
3.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,452	250	1863
3.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,908	200	381,6
3.3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	9	85,05	765,45
3.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,701	450	765,45

Total ore manopera (ore)		88,92
Total greutate materiale (tone)		508,41

Total		122564,012
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1153,604

Total		123717,616
Cheltuieli de transport	7.0000%	4682,5
Total		128400,116
Cheltuieli pentru depozitare	2.0000%	1337,857
Total		129737,973
Cheltuieli de regie	14,5000%	18812,006
Total		148549,979
Beneficiu de deviz	6.0000%	8912,999

Total Deviz fara TVA		157462,978
-----------------------------	--	-------------------

Devizul: Strada Izvoarelor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m2	5,3	59,4	314,82
4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6996	450	314,82
4.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2	5,3	6707,1868	35548,09
4.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	100,17	218,9375	21930,969
4.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,95	231,198	1838,024
4.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,3	231,198	1225,349
4.2.4	11202062010361	Savura	m3	5,3	82,8783	439,255
4.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,9	20,4668	325,422
4.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	26,182	57,66	1509,654
4.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2226	450	100,17
4.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3674	550	752,07
4.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,936	333,33	1978,647
4.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,363	333,33	4787,619
4.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,1942	250	548,55
4.2.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,5618	200	112,36
4.3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	5,3	85,05	450,765
4.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0017	450	450,765

Total ore manopera (ore)	26,182
Total greutate materiale (tone)	149,6985

Total	36313,675
--------------	------------------

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	339,672
Total		36653,347
Cheltuieli de transport	7,0000%	1378,736
Total		38032,083
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	393,925
Total		38426,008
Cheltuieli de regie	14,5000%	5571,771
Total		43997,779
Beneficiu de deviz	6,0000%	2639,867
Total Deviz fara TVA		46637,646
Total General fara TVA		492627,91
TVA (20%)		98525,58
TOTAL GENERAL		591153,49

Intocmit: Director general Cucerenco Anatolie
 (functia, semnatura, nume, prenumele)



Verificat: viceprimar I. Zaiter
 (functia, semnatura, nume, prenumele)



[Handwritten signature]